

کاوه رضایی در استقلال؟

با اعلام مدیرعامل جدید تراکتور، مهاجم این باشگاه می‌تواند به صورت توافقی از جمع پرشورها جدا شود.



ابتدای لیگ بیست و دوم، زمانی که نتوانست به لیست استقلال اضافه شود به تراکتور پیوست.حضور ناگهانی رضایی در تراکتور از همان ابتدا باعث شد که شایعاتی درباره قرارداد او به وجود بیاید که آن شایعه، امکان جدایی این بازیکن در نیم فصل و پیوستنش به استقلال براساس مفاد قراردادش با تراکتور بود. این شایعه وقتی قوت گرفت که مساپیتو در همان هفته‌های ابتدایی لیگ برتر فوتبال و زمانی که در مراسم رونمایی از کاپ جام جهانی حضور پیدا کرده بود، عنوان کرد که کاوه رضایی در بخش مهمی از فصل برای استقلال بازی خواهد کرد.

حالا با نزدیک شدن به نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر و شروع نقل و انتقالات، هواداران استقلال و تراکتور منتظر هستند تا ببینند تکلیف کاوه رضایی چه می‌شود. هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل جدید تراکتور و رئیس کمیته تدوین مقررات فدراسیون فوتبال گروه‌ره امید که تفاسیر مختلفی از قرارداد کاوه رضایی می‌توان کرد اما قرارداد این بازیکن به شکلی است که طرفین در صورت توافق می‌توانند قرارداد را فسخ کنند.

با این اوصاف احتمالا امکان جدایی کاوه رضایی از تراکتور وجود دارد اما باید دید که تکلیف مهاجم سابق کلوب برورژ بلژیک چه می‌شود و او در نیم فصل دوم برای تراکتور به میدان می‌رود یا استقلال.

بیدوف نیامده از ذوب‌آهن جدا شد!

با نظر کادرفنی ذوب‌آهن، مهاجم صربستانی این تیم از جمع شگردان تارتار جدا شد. به گزارش ایسنا، دارکو بیدوف، مهاجم صربستانی ذوب‌آهنی‌ها که بسه تازگی در جهت برطرف شدن نقطه ضعف گاندها در خط حمله

به این تیم پیوسته بود، با نارضایتی مهدی تارتار و کادرفنی این تیم مواجه شد و در نهایت از ذوب‌آهن جدا شد.

دلیل جدایی این بازیکن نام‌آدامگی او بود. بیددوف پس از توافق دو طرفه با باشگاه ذوب‌آهن طی یک مراسم بدرقه از این تیم جدا شد و اصفهان را ترک کرد.

شرط لژیونر شدن سرخپوشان

مطرح کردن پیشنهادهایی خارجی از سوی مدیر برنامه‌های چند بازیکن باعث شده این باشگاه یک شرط مهم و البته تعیین کننده را برای صدور رضایت نامه این بازیکنان در نظر بگیرد. به گزارش مهر، رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران به نقل و انتقالات زمستانی فصل جاری خود نزدیک می‌شود تا صحبت‌هایی در مورد جایجایی بازیکنان مطرح شود. این در حالی است که بسیاری از بازیکنان در نیم فصل اول کیفیت فنی بالایی نداشتند که تیم‌های دیگر به دنبال جذب آنها باشند.

در تیم پرسپولیس البته شرایط به گونه ای است که چند بازیکنان نیمکت نشین از شرایط خود راضی نیستند و قصد دارند نیم فصل دوم را در تیم دیگری سبزی کنند. این درخواست آنها با واکنش باشگاه هم مواجه شده است. باشگاه پرسپولیس نیز قبل از اعلام لیست مازاد از سوی یحیی گل محمدی، جدایی بازیکنانش را منوط به ارائه پیشنهاد رسمی از سوی باشگاه‌های خواهان بازیکنان ناراضی کرده است.

دو تن از مدیر برنامه‌های بازیکنان پرسپولیس پیشنهاد تیم‌هایی از کشورهای پرتغال و قطر را مطرح کرده اند اما مدیران باشگاه خواستار نامه رسمی باشگاه‌های خواهان شدند تا موضوع را بررسی کنند. باشگاه پرسپولیس بر خلاف ابتدای فصل برای ترانسفر بازیکنان خود به خارج از کشور موضع سرسختانه ای ندارد و در صورت موافقت گل محمدی اقدام به دادن رضایت نامه خواهد کرد.

طارمی در پورتو ماندنی شد

قرارداد مهدی طارمی مهاجم ایرانی باشگاه پورتو پس از بازی بعدی این تیم در هفته آینده تمدید خواهد شد. به گزارش مهر، مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در سال ۲۰۲۰ به تیم پورتو پرتغال پیوست و قراردادی چهار ساله با این تیم امضا کرد. در شرایطی که هنوز یک فصل و نیم دیگر تا پایان قرارداد طارمی با پورتو باقی مانده است، باشگاه پرتغالی قصد دارد آن را حداقل برای سه سال دیگر تمدید کند.

روزنامه «ولوا» پرتغال در شماره امروز خبر داد قرارداد طارمی با پورتو بعد از بازی بعدی این تیم مقابل کاسا پیا تمدید می‌شود. این مسابقه شنبه هفته آینده در چارچوب مسابقات لیگ پرتغال برگزار می‌شود و می‌توان انتظار داشت طی روزهای بعد از آن، پورتو طارمی را با میز تمدید قراردادش بنشانند.

پورتو از چند ماه قبل و حتی پیش از شروع جام جهانی ۲۰۲۲ به دنبال این بود تا طارمی را برای تمدید قراردادش راضی کند اما مهاجم ایران همه چیز را به بعد از جام جهانی موکول کرد.

نگرانی پورتو چندان بی دلیل هم نبود چرا که طارمی در همان بازی نخست ایران مقابل انگلیس دو گل به ثمر رساند و باعث شد تا توجه رسانه‌ها و چند باشگاه بزرگ اروپایی از جمله آرسنال و منچستریونایتد را به خود جلب کند. حتی چند روز پیش هم «کرم کنور» خبرنگار فعال در حوزه نقل و انتقالات فوتبال اروپا مدعی شد تیم‌هایی از سه کشور ایتالیا، انگلیس و فرانسه خواهان جذب طارمی هستند اما هیچ‌کدام از این پیشنهادات به صورت رسمی تأیید نشد. در نهایت به نظر می‌رسد طارمی که بهترین روزهای دوران حرفه‌ای خود را در پورتو سپری می‌کند، به تمدید قراردادش با این مدافع عنوان قهرمانی لیگ پرتغال راضی و حداقل نسبی از تصمیم برای ترانسفر شدن احتمالی اش به باشگاه‌های دیگر اروپایی را در اختیار مدیران پورتو قرار داده است.

نابغه آرژانتینی گران قیمت ترین بازیکن لیگ جزیره

خبرنگار معروف ایتالیایی از قطعی شدن انتقال دو ستاره جوان فرانسوی و آرژانتینی به تیم چلسی خبر داد.

به گزارش فارس، «فابریزیو رونانو» خبر داده سران باشگاه‌های چلسی و منوآکو بر سر انتقال «نبوا باداشیله» مدافع ۲۱ ساله فرانسوی به لندن به توافق رسیده‌اند. گفته شده مبلغ این انتقال ۳۵ میلیون پوند خواهد بود.

همچنین مذاکرات جدیدی میان چلسی و بنفیکا درباره «نژو فرناندز» هافبک ۲۱ ساله که همراه با تیم ملی آرژانتین به مقام قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رسید نیز آغاز شده و دو طرف به امضای قرارداد نزدیک هستند.

گفته شده مبلغ انتقال فرناندز ۲۱ ساله به چلسی چیزی در حدود ۱۱۵ میلیون پوند خواهد بود و در این صورت، ستاره آرژانتینی به گران قیمت ترین بازیکن تاریخ لیگ جزیره تبدیل می‌شود.

چلسی در این فصل از جمع چهار تیم برتر لیگ جزیره فاصله گرفته و هم‌اکنون در رده نهم لیگ برتر انگلیس قرار دارد. فاصله ای‌های لندن با صدر ۱۸ امتیاز و با منقلقه لیگ قهرمانان هم هفت امتیاز است.

بیست‌ودومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی برگزار می‌شود که بدترین آمارهای ممکن در آن به ثبت رسیده است. به گزارش ایرنا، حدود پنج ماه قبل، بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران آغاز شد و پس از سه هفته قابل توجه حالا در آستانه برگزاری هفته پایانی نیم‌فصل نخست هستیم. ۱۱۱ بازی به انجام رسیده و اگر بخواهیم عبارتی در توصیف مسابقات به انجام رسیده بـه کار ببریم باید بگوییم: «هرروز بدتر از دیروز.» سکوها خالی، بازی‌های بی‌کیفیت، تاکتیک‌های پیش پا افتاده، میانگین سنی بالای بازیکنان، زمین‌های نامساعد، حاشیه‌های فراوان، اشتباهات داوری زیاد، اعتراض‌های تمام‌نشدنی، سوء مدیریت‌های پر تعداد، برنامه‌ریزی‌های غلط و گل‌های رد و بدل شده فاجعه‌بار چکیده‌ای است از آنچه در لیگ بیست و دوم دیده‌ام و حالا پس از برگزاری بیست و دومین دوره ی جام جهانی این اختلاف سطح بیش از پیش به چشم می‌آید و مخاطب را آزار می‌دهد. کنایه‌امیز است که درست پس از پایان مهمترین رویداد فوتبالی جهان در قطر، لیگ برتری‌ها بدترین نمایش خود را در این سه هفته به منصف ظهور گذاشتند و کلی صفر-صفر به مخاطب تقدیم کردند. به جز بازی آومینیوم و گل‌گهر که در هفته سیزدهم برگزار نشد و به تعویق افتاد تا به

اینجا ۱۱۱ بازی در این فصل از لیگ برتر برگزار شده که ماحصل آن ۱۹۹ گل بوده است. لیگ برتری‌ها در شرایطی در آستانه ۲۰۰تایی شدن قرار دارند که طبیعتا باید چندین هفته قبل آن را تجربه می‌کردند. متوسط گلزنی در بالاترین سطح فوتبال ایران روز عدد عجیب

سر تا پای کریستیانو را طلا گرفتند

جزئیات بزرگترین قرارداد تاریخ فوتبال با رونالدو

پیوستن کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی، به باشگاه النصر ابعاد بسیاری خواهد داشت.

به گزارش «ورزش سه»، کریستیانو رونالدو با جت شخصی به این عربستان سفر کرد و همه طوری با احترام در انتظار حضور او بودند که انگار قرار است رییس یک دولت وارد این کشور شود. او به عنوان یک ستاره جهانی که تغییرات بسیاری را در فوتبال اعمال کرد وارد خواهد شد و همین جایگاه تضمینی بر دریافت ۲۰۰ میلیون یورو است که او به عنوان دستمزد دریافت خواهد کرد، قراردادی که هرگز توسط هیچ فوتبالیست دیگری امضا نشده بود.

این رابطه بین عربستان و این مهاجم تا سال ۲۰۳۰ ادامه خواهد داشت، هرچند او به عنوان فوتبالیست تنها تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۵ در اختیار این باشگاه خواهد بود.

جالب است بدانیم که کمیسون انتقال رونالدو به النصر نزدیک به ۳۰ میلیون یورو ارزش داشت و ژرژ مندس، مدیر برنامه همیشگی او، نقشگی در این میان نداشت و ریکاردو رگوفه وظیفه انجامش را برعهده گرفته بود.

او قرار است به عنوان بازیکن جدید النصر معرفی شود و در این مراسم با رودی گارسیا، مربی جدیدش، در کنار بازیکنانی که قرار است در این ماجراجویی هم تیمی‌های جدید او باشند دیدار خواهد کرد.

هدف اول و بزرگ او در تیم جدیدش این است که بار دیگر سلطه آنها بر فوتبال داخلی را شکل دهد، بار دیگر این تیم را قهرمان کند و کمی بعدتر به نمادی برای این کشور تبدیل شود. به محض این که رونالدو پایش را در عربستان



و نازل ۱.۷۹ قرار دارد و اینن اتفاق عجیب در حالی به وقوع پیوسته که در لیگ‌های اروپایی و حتی آسیایی معدل گلزنی چیزی در حدود سه گل در هر مسابقه است. مدتهاست تماشاگر به خود ندیده و اندک‌جذابتیش هم از آن سلب شده است.

چهارشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱ - ۱۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - ۴ ژانویه ۲۰۲۳ - سل بیست‌ودوم - شماره ۵۸۹۸

لیگ برتر فوتبال ایران در شرایط اضطرار

۱۴ هفته‌ای که سپری کردیم ۴۳ بازی با نتیجه مساوی به اتمام رسیده است، یعنی ۳۸ درصد برای پی بردن به میزان قابل توجه بازی‌های بدون برنده و بازنده کافیست به ۲ هفته اخیر نگاهی بیندازید. از ۱۵ مسابقه ۹ دیدار با نتیجه مساوی به اتمام رسیده و فقط ۶ مسابقه برنده داشته است. پس از جام جهانی و در سه هفته‌ای که شاهد برگزاری لیگ بوده‌ایم هیچ تیمی نتوانسته ۲ برد را بسه خود اختصاص دهد و بهترین نمایش برای پنج تیم پنج امتیازی بوده است. اوج تساوی‌ها در هفته چهارم بود که ۶ مسابقه بدون اینکه برنده داشته باشد، تمام شد.

عدد شگفت‌انگیز بعدی که قرار است با آن مواجه شوید عدد ۴۹ است. ۴۹درصد بازی‌های این فصل حداکثر یک گل داشته است. ۲۷ مسابقه با نتیجه تساوی بدون گل تمام شد و ۲۸ دیدار هم یک بر صفر به اتمام رسید تمام تقریبا نیمی از بازی‌های لیگ بیست و دوم حداکثر یک گل داشته باشد. این آمار حیرت‌انگیز آینه تمام‌نمای لیگی است که به جای برتر بازی‌های این می‌گذشتیم «بدتر». لیگی که هیاهوی آن خیلی بیشتر از کیفیت است و عوامل جانبی هم به جای کمک، جملگی دست به دست هم داده‌اند تا آن را بی‌کیفیت‌تر کند؛ لیگی که مدتهاست تماشاگر به خود ندیده و اندک‌جذابتیش هم از آن سلب شده است.



دیگر به دنبال ساختن تیمی در قد و قواره رونالدو هستند. آنها رویای تبدیل شدن به رئال مادرید عربی را دارند و حالا شرایط سرخیو راموس و لوکا مودریچ را زیر نظر گرفته‌اند.

با توجه به باز شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی ممکن است تغییراتی در این تیم ایجاد شود و بازیکنانی برای بالا بردن سطح این گروه به آن اضافه شوند.

پیوستن رونالدو به این باشگاه تأثیری باورنکردنی و انکارناپذیر روی دیگر تیم‌ها خواهد داشت، حداقل روی تیم‌هایی که در کورس قهرمانی هستند و آنها هم به دنبال تقویت تیم‌شان خواهند بود، خصوصا با بازیکنانی که شناخته شده هستند و وزن بین المللی دارند. نباید فراموش کنیم که یک تیم عربستانی دیگر هم تابستان گذشته به رونالدو پیشنهاد داده بود.

چهره بهتر از عربستان حاضر است و قرار است چهره اول این کشور برای نامزدی آنها در دریافت میزبانی جام جهانی قرار است برآیند. او قرار است در این اتفاقات دخیل باشد. همه این موارد حاکی از این است که این مبلغ چندان هم زیاد نیست و باشگاه النصر با هیچ مشکل قانونی در پرداخت این مبلغ در مقایسه با سایر باشگاه‌ها روبرو نخواهد شد. اگر به این شکل به همه چیز نگاه کنیم، به این ترتیب علاوه بر این، این قرارداد چندان هم زیاد نیست.

علاوه بر این، این قرارداد بدههای دیگری هم دارد که شامل زندگی کریستیانو رونالدو در یک خانه لوکس، استفاده از پرواز اختصاصی برای سفر به اسپانیا و پرتغال و مواردی است که ممکن است مورد نیاز او و خانواده‌اش باشد.

مدیران النصر، مدیران فعلی لیگ عربستان و بسیاری

مرفاوی: تیم ملی جوانان با باشگاه‌ها تعامل دارد اما…

وضعیت در آستانه نیم فصل لیگ برتر اظهار داشت: استقلال الان شرایطش بد نیست، با توجه به تعطیلی که لیگ داشت نیاز داشتند وی افزود: یکسری‌ها تیم‌هایشان بازی داشتند و اجازه گرفتند و رفتند. ما با باشگاه‌ها تعامل داشتیم و در این مدت تمرینات خودمان را انجام دادیم.

سرمربی پیشین استقلال درباره اینکه مهاجمان این تیم در ۱۴ بازی ۲ گل به ثمر رساندند، گفت: مهاجم که به تنهایی نمی تواند گل بزند، بلکه باید بر اساس کار تیمی گل بزند. واقعیت، الان شرایط تیمی استقلال ایده آل نیست. مرفاوی پیرامون اینکه آیا مهدی قایدی دوران افت خود را تجربه می‌کند، عنوان کرد: افت مهدی قایدی؟ من نمی توانم بگویم او افت کرده است. نوع بازی استقلال طوری است که بازیکنان به آن صورت ششاداب نیستند علت را نمی‌دانم و امیدوارم درست شود.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا با این روند استقلال قهرمان می‌شود، گفت: برای قهرمانی هنوز زود است اما تیم زمان دارد و فاصله زیادی ندارد. اما نباید اجازه بدهد فاصله‌اش با صدر بیشتر از این شود. پرسپولیس و گل‌گهر تیم خوبی هستند و استقلال برای قهرمانی باید شاداب‌تر و برای برد در زمین حاضر شود.



خشونت نهفته دروازه‌بان‌های ایرانی!

فوتبال ایران بسیار کمتر از استانداردهای این سه لیگ معتبر کارت زرد و قرمز دریافت کرده‌اند! در واقع هر چه دروازه‌بان‌های خشونت به خرج می‌دهند و کارت زرد و قرمز می‌گیرند، مدافعان مراقب رفتار خود هستند! به نظرم می‌رسد علت اصلی دریافت کارت زرد‌های مختلف توسط دروازه‌بان‌های ایران به اتلاف وقت بیش از حد آن‌ها و تصمیم داوران برای جریمه کردن این بازیکنان برمی‌گردد که ترندنی برای جلوگیری از سرعت بازی و گل خوردن از تیم حریف است. البته این بخشی از مساله است و اعتراض بیش از حد دروازه‌بان‌ها و خطاهای پناثلی و هم‌منظور درگیری با بازیکنان حریف از دیگر عواملی است که به این مساله دامن زده است.

محمدرضا اخباری، دروازه‌بان تراکتور در این فصل یکی از آمارها را از این حیث به جای گذاشته و با هشت امتیاز انضباطی همراه با نادر محمدی در صدر جدول جرایم انضباطی قرار دارد.

دروازه‌بان به طور متوسط تا این لحظه از لیگ برتر ۱.۲۱ کارت دریافت کرده است که عددی به مراتب بالاتر از انگلیس، آلمان و اسپانیا است.

۱- ایران – ۲۹ دروازه‌بان – ۳۵ کارت زرد و قرمز – ۱.۲۱ کارت به ازای هر بازی به نام هر دروازه‌بان
۲- اسپانیا – ۳۱ دروازه‌بان – ۳۱ کارت زرد و قرمز – ۱ کارت به ازای هر بازی به نام هر دروازه‌بان
۳- انگلیس – ۲۸ دروازه‌بان – ۱۴ کارت زرد و قرمز – ۰.۵ کارت به ازای هر بازی به نام هر دروازه‌بان
۴- آلمان – ۲۸ دروازه‌بان – ۱۲ کارت زرد و قرمز – ۰.۴۳ کارت به ازای هر بازی به نام هر دروازه‌بان
شاید اینطور گمان شود که شاید مدافعان ایرانی به خوبی دفاع نمی‌کنند که دروازه‌بان‌ها مجبور به خطا کردن می‌شوند اما یک نگاه به میزان کارت‌های دریافتی توسط مدافعان و هافبک‌های ایرانی در قیاس با بازیکنان شاغل در انگلیس، آلمان و اسپانیا نشان می‌دهد که بازیکنان

بالاتر از مهاجم‌ها، دروازه‌بان‌ها کمترین سهم را در دریافت کارت زرد و قرمز دارند چرا که به ندرت پیش می‌آید دروازه‌بان مجاب به انجام پناثلی یا دریافت کارت قرمز شود و به همین دلیل سهم آن‌ها نسبت به سایر بازیکنان از جرایم داوران و خشونت یازی‌ها کمتر است. با این حال ایران که فوتبالش به آمار و ارقام و حوادث عجیب و غریب شناخته می‌شود، در این زمینه گوی سبقت را ربوده و سهم دروازه‌بان‌ها بیش از هافبک‌ها، مدافعان و مهاجمان است! این عدد و رقم در لیگ برتر انگلیس، لالیگا و لیگای سایر کشورها و همچنین لیگای آلمان کاملا متفاوت است و کمترین سهم به حساب دروازه‌بان‌ها نوشته شده است.

خشونت دروازه‌بان‌های ایرانی

در طول فصل جاری و تا هفته چهاردهم، ۲۹ دروازه‌بان مختلف برای ۱۶ تیم به میدان رفته‌اند که حاصل آن ۳۴ کارت زرد و یک کارت قرمز مستقیم است که روی هم رفته ۳۵ کارت می‌شود! این عدد به این معنی است که هر



مقایسه آمار کارت‌های زرد و قرمز دریافتی از سوی دروازه‌بان‌های ایرانی با لیگ‌های معتبر اروپا نشان می‌دهد سنگربان‌های شاغل در لیگ برتر ایران سه برابر آلمان و دو برابر انگلیسی‌ها جریمه شده‌اند! به گزارش ایسنا، به علت درگیری‌های موجود در زمین فوتبال، معمولا مهاجم‌ها کارت زرد و قرمز کمتری نسبت به هافبک‌ها یا مدافع‌ها دریافت می‌کنند. علت هم تلاش بیشتر از حد مدافعان و هافبک‌ها برای تصاحب توپ و خطا روی حریف برای جلوگیری از گل خوردن است.